ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25

TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2026 年 1月 7 日

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

ゾーン・チェアパーソン 各位

クラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

地区ガバナー    若林 純也

第１副地区ガバナー 鈴木 光成

2026-2027 年度 地区役員（ＺＣ・委員）・クラブ三役・内局員名簿提出

及びクラブ内委員会設置、クラブ LCIF コーディネーター選任のお願い

謹啓 小寒の候、貴クラブに於かれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 表題のとおり、地区役員（ＺＣ・委員）、クラブ三役名簿のご提出をお願いいたします。

2026-2027 年度委員会構成は下記を予定しておりますが今後変更となる場合もございますの

でご容赦ください。また、ゾーン再編検討により地区委員数が変更される可能性もあります

が、現行通り 7リジョンから 8名の役員擁立をお願いいたします。

なお、地区役員（ＺＣ・委員）選出に関しましては別紙【地区役員擁立のガイドライン】を

参照いただき擁立をお願いいたします。

国際協会より求められている地区組織図確定期限の関係上、下記の書類を別紙にて 2026 年

2 月 28 日（土）までにキャビネット事務局宛てご回答くださいますようお願いいたしま

す。クラブ指名会、選挙前となるため、候補者・予定者としてのご提出で結構です。

■今年度に引き続き、グローバル重点分野のひとつであるアラート委員会の設置をお願いい

たします。（単独設置が難しい場合、既存委員会と併設可）

■クラブ LCIF コーディネーターの選任をお願いします。（前会長またはその他のメンバーを

選任（クラブ付則第 3条第 2項、第 4条第 2項））

※キャビネットへのアラート委員会及び LCIF コーディネーターの報告は不要です。

謹白

１ GLT リーダーシップ育成 委員会

２ GMT・GET（会員増強・ﾘﾃﾝｼｮﾝ・EXT・会則）委員会

３ WYPT（糖尿病予防・小児がん・食料支援）委員会

４ LCIF・国際大会 委員会

５ PR・IT・マーケティング 委員会

６ アラート・環境保全 委員会

７ ライオンズクエスト・薬物乱用防止・献血・視力 委員会

８ YCE・レオ・青少年育成 委員会

     ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25

TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

記

1. 「2026-2027 ゾーン･チェアパーソン・地区委員・クラブ三役・内局員の名簿」提出につ

いて

「名簿様式」に必要事項を記載の上、キャビネット事務局にエクセルデータでご返信願

います。データはキャビネットホームページ「資料ダウンロード」に掲載しております。

写真をデータ(jpeg)でお持ちの場合は、エクセル様式に添付いただいても、メールにて

別送いただいても構いません。別送の場合、写真のファイル名は「クラブ名及び氏名」と

してください。写真データがない場合は、お手数でも郵送にて原本をご送付ください。

2. 「貴クラブ周年行事計画」について

2026 年 7 月～2027 年 6 月の周年行事の有無・日程について、エクセル「名簿様式(クラ

ブ三役)」内にご記入の上、ご返信をお願いいたします。

＊2026-2027 年度 地区ガバナー出席のルールについて

地区ガバナーの周年行事や事業、例会等への参加について、国際協会、複合地区、その他

公務等と重複する場合、協議の上決定させていただきますのでご了承ください。

以上

【資料提出先】 ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区キャビネット事務局

〒310-0803  茨城県水戸市城南 3-4-25

Email: meibo@lc333-e.com

＊送付先は名簿提出専用のアドレスになります。

info@lc333-e.com ／ lions@lc333-e.com ではございません。

ご注意ください。